
UCHWAŁA Nr XXXVII.273 .2013 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 26 czerwca 2013 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 89 ust.l pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zaciąga się w 2013 roku długoterminowy kredyt w wysokości 1 000 000,00 
złotych (słownie: jeden milion złotych) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczki. 

§ 2. Termin spłaty kredytu ustala się na lata 2014-2018 (przez okres 5 lat). 

§ 3. Spłata kredytu nastąpi z dochodów budżetowych gminy z wyjątkiem: 
- dotacji na zadania zlecone, 
- dotacji otrzymanych w drodze porozumień, 
- dotacji na dofinansowanie zadań własnych. 

§ 4. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel „in blanco" wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


